
UCHWAŁA NR LXXIX/496/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Gminie Sianów w roku 2024 

Na podstawie art. 5 ust. 2, ust. 4 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2024 zostanie udzielona Gminie 
Sianów dotacja celowa do wysokości 144.430,41 zł (słownie: sto czterdzieści cztery 
tysiące czterysta trzydzieści złotych 41/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
własnego Powiatu, przekazanego Gminie na podstawie Uchwały Nr XXIII/201/16 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie przekazania Gminie 
Sianów zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie utrzymania czystości, 
pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości położonymi w granicach administracyjnych 
Gminy Sianów. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dofinansowania oraz zasady rozliczenia 
środków wynikają z Porozumienia Nr 31/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. oraz Aneksu 
nr 7, podpisanego pomiędzy stronami w dniu 22 grudnia 2023 r., w którym określono 
wysokość i termin udzielenia dotacji dla Gminy w 2024 r. oraz zaktualizowano 
załącznik do Porozumienia z Wykazem dróg objętych utrzymaniem wraz ze 
szczegółowym zakresem czynności. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXIX/496/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 10 stycznia 
2024 r. w sprawie udzielenia dotacji Gminie Sianów w roku 2024  

Uchwałą Nr XXIII/201/16 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2016 r. 
przekazano Gminie Sianów zadanie należące do zadań własnych powiatu 
polegające na zarządzaniu drogami powiatowymi nr: 3543Z, 3545Z, 3546Z, 
3592Z, 3593Z, 3541Z, 3551Z, 3504Z, 3513Z i 3542Z, położonymi w granicach 
administracyjnych Gminy Sianów, w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji 
zieleni i likwidacji śliskości. 

Szczegółowe warunki przekazania dotacji  na realizację powyższego zadania, 
jej wykorzystania oraz rozliczenia, określa Porozumienie 31/2016 z dnia 
30 grudnia 2016 r. 

Kwotę przyznanej dotacji w 2024 roku oraz termin jej przekazania określa Aneks 
nr 7, który został podpisany przez Powiat Koszaliński i Gminę Sianów w dniu 
22 grudnia 2023 r., w którym również zaktualizowano „Wykaz dróg objętych 
utrzymaniem wraz ze szczegółowym zakresem czynności” - załącznik do 
porozumienia. 

Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/496/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


